
) 

I:IURMIS'l'RZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.120.25.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie dokumentacji Systemu Zarządzania Jakością 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kluczborku dokumentację 

systemu zarządzania jakością, w skład której wchodzą: 
1) Księga Jakości wydanie 10 z dnia 30 kwietnia 2018r., stanowiąca załącznik nr. I 

do niniejszego zarządzenia; 

2) karty procesów wraz ze spisem kart, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2.Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Kluczborku do zaznajomienia się 
z dokumentacją systemu zarządzania jakością. 

§3.Traci moc Zarządzenie Nr AO.120.36.2017 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 
19 czerwca 2017 r. w sprawie dokumentacji Systemu Zarządzania Jakością . 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła: Joanna Niedźwiedź 

{) .• ,,::.,. wny 

• - "'IJtrvrwm 


